
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

14.09. 2018 Зачепилівка                 № 181 

 

 

Про  організацію  та  проведення  І етапу  

фестивалю   ораторського  мистецтва   у 

2018/2019 навчальному році 

 

 

На виконання обласної Програми розвитку освіти «Новий освітній 

простір Харківщини» гуманітарної сфери на 2014-2018 роки, затвердженої 

рішенням обласної ради від 19.12.2013 року № 885-VI 

(XXVII сесія VI скликання), інформаційного листа КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» від 12.09.2018 № 1071 «Про фестиваль 

ораторського мистецтва», з метою виявлення та підтримки лінгвістично 

обдарованих дітей, сприяння розкриттю їхнього таланту, формування 

громадянської, соціальної та загальнокультурної компетентностей, 

виховання почуття національної гідності й патріотизму, із нагоди Дня 

української писемності та мови, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати та  провести І етап фестивалю ораторського мистецтва  серед 

учнів 10-11 класів закладів загальної середньої освіти селищної ради.                                       

                              01.10.2018 року                                                                       

2. Затвердити склад організаційного комітету (додаток 1),  журі (додаток 

2),      заявку на участь у фестивалі (додаток 3). 

3. Методисту методичного кабінету Коломієць Л.В.: 



3.1. Організувати проведення І етапу фестивалю ораторського мистецтва 

серед учнів 10-11 класів закладів загальної  середньої освіти селищної ради  

за темою «Я знаю: мова мамина свята, в ній вічний незнищенний дух народу» 

(М. Адаменко)» серед учнів 10–11-х класів закладів загальної середньої 

освіти. 

                              01.10.2018  

3.2. Подати до оргкомітету ІІ  (обласного) етапу фестивалю ораторського 

мистецтва необхідну документацію згідно умов його проведення 

                               09.10.2018    

4. Директору Зачепилівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Зачепилівської  селищної ради забезпечити приміщенням для проведення І 

етапу фестивалю ораторського мистецтва.      

                              01.10.2018  

5. Керівникам  закладів загальної середньої освіти селищної ради 

забезпечити участь учнів 10-11 класів, переможців шкільного рівня,   у І етапі 

фестивалю ораторського мистецтва, надати заявку на участь та текст виступу 

конкурсанта до організаційного комітету фестивалю. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача     районним  

методичним кабінетом Пилипенко Г.В. 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                            О.ЗЕЛЕНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до наказу відділу освіти, молоді та  спорту  

Зачепилівської селищної ради  

14.09.2018 № 181 

 

Склад організаційного комітету 

І етапу  фестивалю ораторського мистецтва за темою 

 «Я знаю: мова мамина свята, в ній вічний незнищенний дух народу»  

(М. Адаменко) 

у 2018/2019 навчальному році   

 

 

1.  Пилипенко Г.В. – завідувач  методичним кабінетом відділу освіти, молоді 

та спорту Зачепилівської селищної ради, голова оргкомітету. 

2.  Коломієць Л.В. – методист  методичного кабінету, відділу освіти, молоді 

та спорту Зачепилівської селищної ради, член оргкомітету; 

3.  Батаєв Д.І. – інженер лабораторії комп’ютерних технологій відділу освіти, 

молоді та спорту Зачепилівської селищної ради,   член оргкомітету; 

4. Рудіян С. А. – інженер по експлуатації  автотранспорту відділу освіти, 

молоді та спорту Зачепилівської селищної ради, член оргкомітету. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2  

до наказу відділу освіти, молоді та  спорту  

Зачепилівської селищної ради  

14.09.2018 № 181 

 

 

Склад журі 

І етапу фестивалю ораторського мистецтва за темою 

 «Я знаю: мова мамина свята, в ній вічний незнищенний дух народу»  

(М. Адаменко) 

у 2018/2019 навчальному році   

 

 

1.  Чуб Т.М. – вчитель української мови та літератури Миколаївської ЗОШ І-

ІІІ ступенів Зачепилівської селищної ради, голова журі; 

2.  Ніколенко М.О. - вчитель української мови та літератури Зачепилівської  

ЗОШ І-ІІІ ступенів Зачепилівської селищної ради, заступник голови журі; 

3.  Паламар Ю.В. – вчитель української мови та літератури  Леб’язької  філії 

Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Зачепилівської селищної ради, член журі; 

4.   Юрко Т.В. – вчитель української мови та літератури Сомівської філії 

Зачепилівської ЗОШ І-ІІІ ступенів Зачепилівської селищної ради, член журі; 

5.   Сало Л.В. – директор Зачепилівського будинку дитячої та юнацької 

творчості Зачепилівської селищної ради, член журі; 

6.   Коломієць Л.В. – методист методичного кабінету відділу освіти, молоді 

та спорту Зачепилівської селищної ради, відповідальний секретар. 

    

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3  

до наказу відділу освіти, молоді та  спорту  

Зачепилівської селищної ради  

14.09.2018 № 181 

 

Начальнику 

відділу освіти, молоді та спорту 

          Зачепилівської  селищної ради 

Зеленському О.М. 

 

 Заявка на участь 
 в І етапі фестивалю ораторського мистецтва за темою 

 «Я знаю: мова мамина свята, в ній вічний незнищенний дух народу»  

(М. Адаменко) 

у 2018/2019 навчальному році   

 

 

Прошу зарахувати для участі y фестивалі ораторського мистецтва 

 «Я знаю: мова мамина свята, в ній вічний незнищенний дух народу»  

(М. Адаменко) у 2018/2019 навчальному році   

 

__________________________________________________________________, 
(ПІБ  повністю) 

 

учня ____________ класу_________________________________________   
(повна назва закладу)  

______________________________________________  Зачепилівської 

селищної   ради. 

 

Керівник__________________________________________________________, 
(ПІБ  учителя повністю)  

 

педагогічний стаж___________________категорія_______________________ 

         

звання_____________________________________________________________ 

 

 

Керівник закладу загальної  середньої освіти      М.П. ______________ 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Завідувач МК                               Г.В. Пилипенко 

 

Методист МК                              Л.В. Коломієць 

 

Юрисконсульт                             І.О. Литвин 

 


